
 

                                                     UCHWAŁA NR XXV/201/11/2021 

          RADY GMINY PŁOŚNICA 

                                                          z dnia 11 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej                                          

w Wielkim Łęcku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 89 ust. 1 i 3                                                 

w związku z art.4 pkt 1 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 

( Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej                             

w Wielkim Łęcku z końcem roku szkolnego 2020/2021, tj. z dniem 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Dzieciom zapewnia się od 01 września 2021roku możliwość wychowania i opieki                            

w oddziałach przedszkolnych wchodzących w skład Szkoły Podstawowej w Wielkim Łęcku, 

Wielki Łęck 92, 13-230 Lidzbark.        

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Płośnica do dokonania czynności niezbędnych 

do przeprowadzenia procesu likwidacji Punktu Przedszkolnego w szczególności: 

1) zawiadomienie rodziców dzieci  Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej                            

w Wielkim Łęcku o zamiarze likwidacji, 

2) wystąpienie do Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w Olsztynie o wydanie  opinii 

w sprawie likwidacji Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej   w Wielkim Łęcku, 

3) zwrócenie się do właściwych związków zawodowych o wydanie opinii.         

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy  

        Zbigniew Zenon Skonieczek 

 
 

 

 

 

 


